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Математика
Викладач Онікієнко С.М.

Студент Нагорода Група

Анхім Максим диплом І ст. К-213

Бригоцький Іван диплом І ст. К-213

Ващенко Анастасія диплом І ст. К-213

Гама Даніл диплом І ст. К-213

Чеховський Денис диплом І ст. К-213

Яковенко Микола диплом І ст. К-213

Викладач Косинський О.Р.

Студент Нагорода Група

Зможна Катерина диплом ІІ ст. О-215

Викладач Коваленко Т.М.

Студент Нагорода Група

Більський Богдан
диплом І ст. Б-117

Ситий Сергій
диплом І ст. Б-210

Висоцька Софія
диплом ІІІ ст. К-121



Українська мова та література

Викладач Марченко Н.М.

Студент Нагорода Група

Брюханова Мар'яна диплом І ст. О-215

Зможна Катерина диплом І ст. О-215

Бойко Вікторія диплом ІІІ ст. О-215

Ляшук Мирослава диплом ІІІ ст. О-215

Викладач Копач С.В.

Студент Нагорода Група

Єфімчук Ярослав диплом ІІ ст. Е-211

Михальчук Юрій диплом ІІІ ст. Е-211

Викладач Сайчук Г.І.

Студент Нагорода Група

Сайчук Богдан диплом ІІІ ст. А-212

Ващенко Анастасія диплом ІІ ст. К-213

Анхім Максим диплом ІІ ст. К-213

Чеховський Денис диплом ІІ ст. К-213

Яковенко Микола диплом ІІ ст. К-213

Бригоцький Іван диплом ІІІ ст. К-213

Гама Даніїл диплом ІІІ ст. К-213

Опанасюк Катерина диплом ІІІ ст. К-213



Історія
Студент Нагорода Група

Власюк Роман Диплом ІІ ст. К-120

Михальчук Андрій Диплом ІІ ст. К-120

Дейнека Діана Диплом ІІ ст. К-120

Марциновський 
Владислав

Диплом ІІІ ст. К-120

Тимофіїв Ростислав Диплом ІІІ ст. К-120

Хмелевський Руслан Диплом ІІІ ст. К-120

Шундрій Максим Диплом ІІІ ст. К-120

Викладач Копач С.В.

Студент Нагорода Група

Висоцька Софія Диплом ІІ ст. К-121

Лущан Владислав Диплом ІІ ст. К-121

Рожко Анастасія Диплом ІІ ст. К-121

Савчук Анастасія Диплом ІІ ст. К-121

Лопатюк Назар Диплом ІІ ст. К-121

Пуха Іван Диплом ІІ ст. К-121

Петров Анатолій Диплом ІІ ст. К-121

Степовий Артем Диплом ІІІ ст. К-121



Історія

Студент Нагорода Група

Бусирев Максим Диплом І ст. А-119

Кравчук Максим Диплом ІІ ст. А-119

Талько Ярослав Диплом ІІ ст. А-119

Чернецький Андрій Диплом ІІІ ст. А-119

Пашківський Назарій Диплом ІІІ ст. А-119

Викладач Копач С.В.

Захист України
Викладач Пуляєв А.В.

Студент Нагорода Група

Пуха Іван диплом ІІІ ст. К-121



Біологія
Викладач Сахненко Н.А.

Студент Нагорода Група

Міскевич Тетяна Диплом І ст. О-122 

Мартинюк Аліна Диплом ІІ ст. О-122 

Васільєв Владислав Диплом ІІІ ст. О-122 

Ковальчук Каріна Диплом ІІІ ст. О-122 

Власюк Роман Диплом ІІ ст. К- 120

Дейнека Діана Диплом ІІІ ст. К – 120 

Чернецький Андрій Диплом ІІІ ст. А- 119

Назарчук Роман Диплом ІІІ ст. Б-117

Студент Нагорода Група

Висоцька Софія Диплом ІІ ст. К-121

Пуха Іван Диплом ІІ ст. К-121

Герасимчук Альона Диплом ІІІ ст. К-121

Петров Анатолій Диплом ІІІ ст. К-121

Рожко Анастасія Диплом ІІІ ст. К-121

Осіпчук Володимир  Диплом ІІ ст. Е – 118

Мельничук Назарій Диплом ІІІ ст. Е – 118

Свінцицький Максим Диплом ІІІ ст. Е – 118



Хімія
Викладач Дзюбенко С.В.

Студент Нагорода Група

Анхім Максим Диплом І ст. К-213

Василенко Діана Диплом І ст. К-214

Ващенко Анастасія Диплом І ст. К-213

Гама Даніл Диплом І ст. К-213

Чеховський Денис Диплом І ст. К-213

Яковенко Микола Диплом І ст. К-213

Бучинський Андрій Диплом І ст. А-212

Матвійчук Наталія Диплом ІІ ст. К-214

Заінчковська Ліка Диплом ІІ ст. А-212

Студент Нагорода Група

Назаренко Владислав Диплом ІІ ст. К-214

Найдюк Максим Диплом ІІ ст. К-214

Бригоцька Дарія Диплом ІІ ст. О-215

Осіпчук Тамара Диплом ІІ ст. О-215

Корнійчук Назарій Диплом ІІ ст. К-213

Войцехівський Олександр Диплом ІІІ ст. К-214

Свинарчук Назар Диплом ІІІ ст. К-214

Ситий Сергій Диплом ІІІ ст. Б-210

Брюханова Мар’яна Диплом ІІІ ст. О-215



Інформатика
Студент Нагорода Група

Зінчук Петро Диплом I ст. М-209

Виговський Максим Диплом ІІ ст. М-209

Малихін Олександр Диплом ІІІ ст. М-209

Шмагайло Ярослав Диплом ІІІ ст. М-209

Єфімчук Ярослав Диплом I ст. Е-211

Михальчук Юрій Диплом I ст. Е-211

Осипчук Максим Диплом ІI ст. Е-211

Храбан Максим Диплом IІ ст. Е-211

Храбан Василь Диплом I ст. Е-211

Сущук Владислав Диплом I ст. Е-211

Шомко Владислав Диплом I ст. Е-211

Студент Нагорода Група

Василенко Діана Диплом І ст. К-214

Войцехівський Олександр Диплом І ст. К-214

Матвійчук Наталія Диплом І ст. К-214

Луценко Роман Диплом ІІ ст. К-214

Паламарчук Євгенія Диплом ІІ ст. К-214

Назаренко Владислав Диплом ІІ ст. К-214

Свинарчук Назар Диплом ІІ ст. К-214

Найдюк Максим Диплом ІІ ст. К-214

Косянчук Софія Диплом ІІІ ст. К-214

Сахнюк Мирослава Диплом ІІІ ст. К-214

Викладач Васеньова О.-М.О.



Інформатика

Студент Нагорода Група

Зможна Катерина Диплом I ст. О-215

Ковальчук Вікторія Диплом ІІ ст. О-215

Брюханова Мар'яна Диплом ІІ ст. О-215

Бригоцька Дарія Диплом ІІ ст. О-215

Бойко Вікторія Диплом IІ ст. О-215

Адамський Ярослав Диплом ІI ст. О-215

Студент Нагорода Група

Ляшук Мирослава Диплом ІI ст. О-215

Рева Назар Диплом ІI ст. О-215

Рибак Катерина Диплом ІІI ст. О-215

Ситий Сергій Диплом ІІ ст. Б-210

Луцевич Ірина Диплом ІІ ст. Б-210

Ситий Олександр Диплом ІІІ ст. Б-210

Викладач Мартинюк Л.А.



Англійська мова

Студент Нагорода Група

Багінський Максим Диплом I ст. Е- 118

Жмур Ярослав Диплом ІІ ст. Е- 118

Ковтонюк Денис Диплом І ст. А-119

Бусирев Максим Диплом ІІ ст. А-119

Мартинюк Влад Диплом IІ ст. А-119

Власюк Роман Диплом I ст. К-120

Ковальчук Олександр Диплом IІ ст. К-120

Дейнека Діана Диплом IІІ ст. К-120

Студент Нагорода Група

Висоцька Софія Диплом І ст. К-121

Лущан Владислав Диплом І ст. К-121

Гудюк Вікторія Диплом І ст. О-122

Мартинюк Аліна Диплом І ст. О-122

Лук`янчук Каріна Диплом ІІ ст. О-122

Ковальчук Каріна Диплом ІI ст. О-122

Іскра Карина Диплом ІI ст. О-122

Викладач Малік А.М.



Англійська мова
Студент Нагорода Група

Ситий Олександр Диплом ІІІ ст. Б-210

Храбан Максим Диплом ІІ ст. Е-211

Шомко Владислав Диплом ІІІ ст. Е-211

Шпак Ілля Диплом ІІI ст. Е-211

Заінчковська Ліка Диплом І ст. А-212

Бучинський Андрій Диплом ІІІ ст. А-212

Загривий Владислав Диплом ІІІ ст. А-212

Ігнатенко Євген Диплом IІІ ст. А-212

Анхім Максим Диплом І ст. К-213

Бригоцький Іван Диплом І ст. К-213

Ващенко Анастасія Диплом ІІ ст. К-213

Викладач Мороз О.М.

Студент Нагорода Група

Гама Даніл Диплом ІІ ст. К-213

Ковбасюк Ярослав Диплом ІІ ст. К-213

Корнійчук Назар Диплом ІI ст. К-213

Войцехівський Олександр Диплом І ст. К-214

Василенко Діана Диплом І ст. К-214

Задворна Дар’я Диплом ІІ ст. К-214

Косянчук Софія Диплом ІІ ст. К-214

Брюханова Мар’яна Диплом І ст. О-215

Бригоцька Дарія Диплом ІІ ст. О-215

Зможна Катерина Диплом ІІ ст. О-215

Ляшук Мирослава Диплом ІІІ ст. О-215



Англійська мова

Студент Нагорода Група

Чеховський Денис Диплом I ст. К-213

Яковенко Микола Диплом І ст. К-213

Опанасюк Катерина Диплом IІ ст. К-213

Українець Валентин Диплом ІІ ст. К-213

Луценко Роман Диплом ІІ ст. К-214

Найдюк Максим Диплом ІІ ст. К-214

Матвійчук Наталія Диплом IІ ст. К-214

Сахнюк Мирослава Диплом ІI ст. К-214

Свинарчук Назар Диплом ІІI ст. К-214

Студент Нагорода Група

Назаренко Владислав Диплом ІІІ ст. К-214

Савич Максим Диплом ІІІ ст. К-214

Рибак Катерина Диплом ІІІ ст. О-215

Рева Назар Диплом ІІІ ст. О-215

Осіпчук Тамара Диплом ІІІ ст. О-215

Приймак Павло Диплом ІІІ ст. А-212

Рассадін Кирило Диплом ІІІ ст. А-212

Олексійчук Ілля Диплом ІІІ ст. М-209

Викладач Мартинюк Л.А.



Англійська мова

Студент Нагорода Група

Міскевич Тетяна Диплом I ст. О-122

Хвіст Оксана Диплом І ст. О-122

Михайленко Олександр Диплом IІ ст. О-122

Сімчук Майя Диплом ІІІ ст. О-122

Храбан Марія Диплом ІІІ ст. О-122

Чубара Крістіна Диплом ІІІ ст. О-122

Савчук Анастасія Диплом ІІ ст. К-121

Петров Анатолій Диплом ІІІ ст. К-121

Викладач Прокопчук Ю.В.



Зарубіжна література

Студент Нагорода Група

Рожко Анастасія Диплом ІІ ст. К-121

Лущан Владислав Диплом ІІІ ст. К-121

Мартинюк Аліна Диплом І ст. О-122

Гудюк Вікторія Диплом ІІІ ст. О-122

Михайленко Олександр Диплом ІІІ ст. О-122

Викладач Іванюк Б.А.


